РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРУБЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 СЕМЯЧКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.06. 2021 г.  № 51
с.Семячки
О внесении изменений и дополнений  в постановление
Семячковской сельской администрации
от  26.09.2019 г. № 42 «Об утверждении
реестра мест(площадок) накопления твердых

коммунальных отходов, расположенных на

территории Семячковского сельского поселения »
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998г № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Постановлением Правительства РФ от 31.08.2018г № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»
ПОСТАНОВЛЯЮ :

Внести в постановление Семячковской  сельской администрации  от 26.09.2019 г. № 42 «Об утверждении реестра мест(площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Семячковского сельского поселения»  изменения  и дополнения:
	№

п/п
	Наименование

административно-территориальной единицы
	Адрес места

накопления ТКО

(актуальный)
	Координаты

мест

накопления
	Фактическое

кол-во и

нн
(контейнеров

бункеров)

при

тарном

способе
	Тип
площадки
	Примечание

	1
	Семячковское

сельское

поселение
	С Семячки
ул.Советская д.9

	52.643394,
33.675006
	бестарный
	Частный
сектор
	Изменение
координат

	2
	Семячковское
сельское

поселение
	д. Петровск
ул. Партизанская  д.2
.
	52.519187,
33.565936
	бестарный
	Частный
сектор
	Изменение
координат

	3
	Семячковское
сельское

поселение
	д. Бобовня
Ул. Приозерная  д.18
	52.660945
33.581375
	бестарный
	Частный
сектор
	Изменение
координат

1. Добавить в реестр  мест (площадок) следующее:
	№

п/п
	Наименование

административно-территориальной единицы
	Адрес места

накопления ТКО

(актуальный)
	Координаты

мест

накопления
	Фактическое

кол-во и

номинал

накопителей

(контейнеров

бункеров)

при

тарном

способе
	Тип

площадки

	1
	Семячкосвское

сельское

поселение
	с. Семячки
ул. Комсомольская д.68

	52,817798

33.968652
	бестарный
	Частный

сектор

	2
	Семячковское

сельское

поселение
	с. Семячки
ул. Комсомольская д.23

	52.661997,

34.04265
	бестарный
	Частный

сектор

	3
	Семячковское

сельское

поселение

	д. Бобовня

пер.Молодежный  д.17
	52.637468

33.999582
	бестарный
	Частный

сектор

	4
	Семячковское

сельское

поселение

	д.Аладьино

ул. Молодежная д.21
	52.638333

31.004013
	бестарный
	Частный

сектор

2 Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Семячковской

сельской  администрации                                       В.И.Семерин